4. **הנחיות מנהל החשמל:** בהנחיות נקבע כי מערכת טעינה תיבדק בידי **בעל רישיון חשמלאי בודק** לפני הפעלתה הראשונה. זוהי דרישה לא סבירה ויש למתנה לחשמלאי מוסמך ולקבוע מקרים ייחודיים בהם ידרש חשמלאי בודק.

5. **אמות המידה:** בכללי משק החשמל (אמות מידה לרמה, לטיב ולאיכות השירות שנותן ספק שירות חיוני), התשע"ח-2018, ס' 35ג(ב) נכתב כי בחיבור מתח נמוך התיאום הטכני יושלם בתוך שלושים ימי עבודה מיום תשלום המקדמה ועפ"י ס' 35ז(א) לא יעלה פרק הזמן לסיום ביצוע עבודות החיבור על 60 ימי עבודה מיום קבלת אישורי הרשויות. ס' 35 יג(ב) גורס כי בחיבור מתח גבוה התיאום הטכני יושלם בתוך שלושים ימי עבודה מיום תשלום המקדמה, ועפ"י ס' 35טז(א) לא יעלה פרק הזמן לביצוע עבודות החיבור על שישה חודשים מיום תשלום המקדמה.